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DOCENTI SEDE DI BRESCIA

Canto rinascimentale e barocco 

Andrea Arrivabene - andreaarrivabene@yahoo.it 

Clavicembalo Giovanna Fabiano - giovanna.fabiano@consbs.it

Corno Gabriele Rocchetti - gabriele.rocchetti@consbs.it

Chitarra Marco Taio - marc.taio@gmail.com

Fagotto Alberto Belli - alberto.belli.music@gmail.com

Flauto Mauro Scappini - mauroscappini@gmail.com

Mandolino Dorina Frati - dorina.frati@gmail.com

Oboe Roberto Bertazzi - blu.bert@virgilio.it

Tecnologie didattica (Biennio)

Marcella Mandanici - marcella.mandanici@consbs.it

Tromba Alberto Bardelloni - alberto@albertobardelloni.it

Trombone Roberto Bracchi - robertobracchi61@gmail.com

Violino Donatella Colombo - donatella.colombo@consbs.it

Allievo per un giorno

Un’iniziativa aperta a ragazze e ragazzi interessati a indirizzare o 

proseguire gli studi musicali!

Avrete l’opportunità di conoscere da vicino il Conservatorio e come 

funzionano i suoi corsi, con la possibilità di fissare direttamente con il 

docente di strumento una lezione di prova.

Le iscrizioni sono raccolte dai singoli docenti.

Inviate loro una email per fissare un appuntamento: le lezioni si

svolgeranno fino alla fine del mese di aprile, secondo disponibilità del

docente stesso.

DOCENTI SEDE DI DARFO

Clarinetto Vincenzo Buonomano, vincenzo.buonomano@libero.it

Composizione con tecnologia e multimedia

Francesco Paradiso - paradiso_francesco@fastwebnet.it

Contrabbasso Andrea Giovanni Sala - agsala67@gmail.com

Corno Luigino Bertuetti - clarlui@vigilio.it

Fisarmonica Saria Convertino - accordionistsariaconvertino@gmail.com

Musica da camera (Biennio) Luca Marchetti - luca.marchetti@consbs.it

Organo Marco Ruggeri - marco.ruggeri@consbs.it

Pianoforte Massimo Cotroneo - massimo.cotroneo@consbs.it

Trombone Fulvio Clementi, - fulvio.clementi@consbs.it

Iniziativa valida

dall’1 al 30 aprile.

La partecipazione è 

gratuita


